
Cette semaine à Carnac - Du 23 au 30 Juillet + d’infos sur www.ot-carnac.fr
Samedi 23
Concours de pétanque \ À 14h \ Pointe Churchill

Festival de Bridge \ À 14h \ Tarif 22€ \ Salle du Ménec

Stage Qi Gong - Idogo niveau 1 \  Tarif 120€. Nombre de

place limité \Les Ateliers de la Petite Métairie, Alignements

de Kermario

Concert au restaurant du Casino \ À partir de  19h\ Aurélie

Gusto - chanteuse rétro et variété \ Gratuit et ouvert à tous.

Réservations au 02 97 52 64 64 \ Casino Circus de Carnac - 41

avenue des Salines

VL Summer Tour \ De 17h à 20h Emission en public,

animations, jeux et cadeaux \ De 21h30 à 00h Concert

Electro Chill \ Grande plage \ Gratuit

Dimanche 24
Marché traditionnel \ De 7h30 à 14h \ Place Saint Fiacre
Fête de la Madeleine \ À 10h30 messe \ 12h apéro concert \

15h fête bretonne avec le bagad - Jeux et stands \ Lieu dit

Kerguéarec

Lundi 25
Atelier Parure préhistorique \À 10h15 \ Durée 2h \

Tarif 12€ ; 8€ ( réduit). dès 6 ans \ Musée de

Préhistoire, place Christian Bonnet

Atelier Enfant 4 à 6 ans \ De 10h30 à 12h \ Tarif

7,50€ \ Réservation www.menhirs-carnac.fr. Maison

des Mégalithes, route des Alignements

Atelier Famille \ De 14h30 à 17h \ Dès 7 ans.

Réservation www.menhirs-carnac.fr \Tarif 13€,8€
(7-17ans). \Maison des Mégalithes, route des

Alignements

Zumba sur la plage \ De 19h30 à 20h30 \ Grande

plage de Carnac côté Yacht Club \ Gratuit

Lumiliz, projection vidéo sur l'église\ À 22h45 et à

23h15\ Eglise Saint Cornély \ Gratuit

Mardi 26
Marché des producteur et du bio \ 9h -13h30 \ Parc le

Vavasseur, Office de tourisme, avenue des Druides

Expérience Zen \ De 10h30  à 11h30 \ Séance de relaxation sur

la plage \ Grande plage de Carnac côté Yacht Club  \ Prévoir

serviette et bouteille d’eau \ Gratuit sans réservation

Sortie plantes comestibles \ À 14h \ Tarif 10€, 6€ pour les

4-12ans \ Réservation www.billetweb.fr/sortie-plantes ou à

l’office de tourisme

Concours de pétanque \ À 14h \ Pointe Churchill

Rendez-vous en Terre Néolithique. Stage journée\ dès 7 ans \
25€;16€ (7- 17 ans) \ Réservation en ligne
www.menhirs-carnac.fr
Place aux Mômes  “Sucré salé” \ À 18h \ dès 6  ans. Durée 1h \

Théâtre de verdure, av  Zacharie Le Rouzic \ Gratuit sans

réservation

Soirée déguisée “Pirate" \ À partir de 20h30 \ Manège

d'Armelle, 50 bis av des Druides.

Concert lyrique \ À 21h \ La Paix des Dames

Tarifs : 15€ \Eglise Saint Cornély - place de l’église

Nocturnes de Kercado \ À  23h \ spectacles de feu \ Tarif sur

place 15 €, 10 € (6 - 18 ans ) gratuit moins de 6 ans, tarif réduit

sur www.helloasso.com\ Domaine de Kercado, Route de

Kerlescan

Mercredi 27
Expérience Fitness \ De 10h30 à 11h30 \ Grande plage de
Carnac côté Base nautique \Gratuit sans réservation
Atelier poterie pour petites mains 4-6 ans \ À 10h15 \ Durée
1h15 \ Tarif 8 € pour les enfants et 7 € pour accompagnants \
Musée de Préhistoire, place Christian Bonnet
Atelier Famille \ De 10h30 à 13h \ Dès 7 ans. Réservation

www.menhirs-carnac.fr \Tarif 13€,8€ (7-17ans). \Maison des

Mégalithes, route des Alignements

Festival d'orgue\ À 11h \ Eglise Saint-Cornély
Escape game “Retrouvez le trésor perdu des sirènes” \ À 14h

\ 7 à 11 ans. Tarif 8€ sur inscription \ Le P’tit monde de

Zabelle - 15 rue St Cornély

Atelier Famille \ De 14h30 à 17h \ Dès 7 ans. Réservation

www.menhirs-carnac.fr \Tarif 13€,8€ (7-17ans) \Maison des

Mégalithes, route des Alignements

Fête du Pô \ soirée sportive musicale et festive \ cale du Pô -

rue du Pô

Soirée contée \ De 21h à 23h \ Dès 4 ans.  Réservation
www.menhirs-carnac.fr. Tarif: 12,5€, 7,5€ (7-17 ans)\ Maison
des Mégalithes, route des Alignements
Lumiliz, projection vidéo sur l'église\ À 22h45 et à 23h15\

Eglise Saint Cornély \ Gratuit

Jeudi 28
Promenade commentée “A la découverte du patrimoine rural de
Carnac \Tarif 5€.Inscription 02 97 52 13 52 \ Départ à 9h45 du
parking du Stirwen - Rue Mané Brizil
Atelier d'initiation aux danses bretonnes\ De 10h à 12h \ Tarif  3
€ \ Salle du Ménec, chemin du Nilestrec
Carnac Lanta \ De 10h30 à 12h \ Challenge convivial, sportif et
ludique \ 5€ \ Réservation à l’Office de tourisme
Apéro préhisto \ À 10h15\  Durée 2h \Tarif 12 € ; 8 € ( réduit) dès
6 ans \Musée de Préhistoire, Place Christian Bonnet
Marche Sportive \ De 10h30 à 12h \Environ 7 km \ Bien-être,
forme et santé sont au rendez-vous. Place du marché\ Gratuit
sans réservation
Randonnée mégalithique\ De 10h30 à 17h \ 18 €, 12€ réduit \
Grande randonnée à la journée \ Musée de Préhistoire
Visite ostréicole \ De 17h à 18h \ Tarif 8€, 4€ pour les 4 à 10 ans
\Réservation Office de tourisme
Marché nocturne \À partir de 18h\ Fest Noz de 20h à 23h \ Place
de l’église et rue Saint Cornély
Dédicaces d'auteurs \ De 18h à 22h \ Librairie le P'tit Monde de
Zabelle, rue St Cornély
Duo de violons \ À 21h \ Entrée et participation libre \ Chapelle
Saint Colomban
Nocturnes de Kercado \ À 23h \ spectacles de feu \ Tarif sur

place 15 €, 10 € (6 - 18 ans )\ Domaine de Kercado, Route de

Kerlescan

Vendredi 29
Run’in Carnac \De 9h30 à 10h30 \ Footing encadré
par un éducateur sportif \Départ place de l’Eglise \
Gratuit sans réservation
Atelier Enfant 4 à 6 ans \ De 10h30 à 12h \ Tarif

7,50€ \ Réservation www.menhirs-carnac.fr. Maison

des Mégalithes, route des Alignements

Visite guidée pour les familles \À 10h30 \Durée
1h15 \ Tarif 12 € ; 8 € (réduit)\Musée de Préhistoire
Atelier Famille \ De 14h30 à 17h \ Dès 7 ans.

Réservation www.menhirs-carnac.fr \Tarif 13€,8€
(7-17ans) \Maison des Mégalithes, route des

Alignements

Soirée Piano bar \ De 18h30 à 20h30 \Profitez d’un
air de Jazz face à la mer \Le Diana hotel & spa,21 bld
de la plage
Soirée contée \ De 21h à 23h \ Dès 4 ans.
Réservation www.menhirs-carnac.fr. Tarif: 12,5€,
7,5€ (7-17 ans)\ Maison des Mégalithes, route des
Alignements
Lumiliz, projection vidéo sur l'église\ À 22h45 et à

23h15\ Eglise Saint Cornély \ Gratuit

Samedi 30
Concours de pétanque \ À 14h \ Pointe Churchill
Fest noz du bagad de Carnac \ À 18h \  Défilé départ office de
tourisme- Avenue des Druides \  Spontaillou et couple de
sonneurs.Gratuit. Restauration sur place. Port an dro.
Concert au restaurant du Casino \ À 19h\ Gratuit et ouvert à
tous. Réservations au 02 97 52 64 64 \ Casino Circus de Carnac -
41 avenue des Salines

http://www.ot-carnac.fr
http://www.menhirs-carnac.fr
http://www.menhirs-carnac.fr
https://www.billetweb.fr/sortie-plantes
http://www.menhirs-carnac.fr
https://www.helloasso.com/associations/a-tuin-association
http://www.menhirs-carnac.fr
http://www.menhirs-carnac.fr
http://www.menhirs-carnac.fr
http://www.menhirs-carnac.fr
http://www.menhirs-carnac.fr
http://www.menhirs-carnac.fr

